majoris MilTae aquam
;
qua finita ivit proceffio ad

“ fandam Mariam, ficut mos eft aliis dominicis diebus per an-
“ num. Finita autem ivit proceffio circa clauftrum,
“ quam fequebatur illuftriffimus Rex Henricus cum magnatibus
“ fuis, & intravit proceffio in chorum, & Rex ingrefTus eft Ca-
“ pellam unde veniebat, ibique refidebat ufque dum mifla major

completa fuerat. Poft miflam vero per clauftrum afeendit ia
“ cameram fuam ad prandendum. Et fede vacante Rex ad men-
“ fam ex parte occidentali ex latere leduli Abbatis, & duo filii

“ ejus in finem ejufdem menfse difeumbebant DnuF Thomas Sc
“ Dnus" Humfridus. Sederunt autem ex alia parte cameras verfus

Borealia tres incliti Comites, fed captivi, viz. Thomas Dow-
“ glas, Comes de Ffyffe, Comes de Orkeney, & non plures ia
“ Camera Regis, Abbas vero de Bardenay menfam Principalem
“ in Aula tenebat cum Epifeopo de Lamdagh, cum ceteris do-

• Sic in Apogr. Rawlinf. pro •mam, j- Sic in Apogr, Rawl.

minis
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“ minis & militibus pluribus, qui aderant, & domelllcis coplofis

“ Conventus vero ufque » mana comedebat.
“ Nomina vero ditiorum Aulicorum & Principium qui

“ cum Rege advenerunt ifta funt

:

“ Dn us Thomas filius Regis.

“ DnuF Umfridus alius filius ejus.

“ Et tres Comites incliti & Scoti,

“ Comes de Dowglafs.
“ Comes de Ffyffe.

“ Comes de Orkenay.
“ Et Epifcopus de Landa Wallic.

“ DuT’ de Gray Codnore camerarius dnT Regis.

“ Dus~ Ric. de Kyngefton thefaurarius dnT Regis, & ipfe erat

** Decanus Caftelli de Wyndefora, vir in omnibus Reverendus.
“ DuT de Harynton in occident.

DuT JoheT Straunge Miles & Senefcallus Regis.
“ DuT JoheT de Andflay.

“ DuT Henricus de Richefordh.

DuTWiiiius Fraunke.
“ DuT Ric. de Goldesbrygh.
“ DuT JoheT Lytilbyry.

“ DuT
DuT

“ DuT
“ Robertus de Watyrton Armig. & alii multi proceres &

“ magnates, quorum nomina nobis penitus funt ignorata.

“ Inmediate autem poft nonam diei Dominicae venit venera-
“ bilis DuT Epifcopi Lincoln, nomine equcftris a Lincoln, qui
“ cum viginti quatuor equis ; & recepit eum Dompnus Abbas
“ cum retinent, ut decuit in habitu fuo cum quibufdam fratri-

“ bus fuis ofto vel decem, ceteris nefcientibus de adventu tanti

“ Principis, & deducebant eum cum honore ’’ad ad portam Abbatis

juxta quercum, & expleto ncgocio pro quo veniat unde ve-
“ niat regreffus eft. Et venerabilis DuT de Wylowghby eadem
“ die poll IX*"’. venit ad Regem, & cito receffit. Et poli ' dif-

“ ceffu illorum ^ defcendit defcendiP^ Rex per clauftrum, & in-